СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в Правила распространения наружной рекламы и информации в городе Новосибирске, принятые решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 № 372
В целях приведения Правил распространения наружной рекламы и информации в городе Новосибирске, принятых решением городского Совета от 25.10.2006 № 372 (в редакции решений городского Совета от 30.05.2007   № 611, от 27.06.2007 № 652), в соответствие с действующим законодательством, во исполнение решения Арбитражного суда Новосибирской области от 18.12.2007 по делу № А45-11698/07-52/286, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила распространения наружной рекламы и информации в городе Новосибирске, принятые решением городского Совета от 25.10.2006 № 372 (в редакции решений городского Совета от 30.05.2007   № 611, от 27.06.2007 № 652), исключив абзацы третий-восьмой пункта 5.4.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству (Солодкин А.А.).

Мэр города Новосибирска                                                          В. Ф. Городецкий